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Wettkampf-Nr. 29
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:41,18 192

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
2. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:39,28 191
3. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:45,05 146
4. Josia Topf 2003(S4) GER Schwimmverein Erlangen 01:37,07 137
5. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:49,79 108
6. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 01:14,07 39

Jugend C
1. Oliwer Nataniel Kalek 2000(AB) POL Start Wroclaw 00:30,86 359

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
2. Adam Karas 2001(S9) GER Auf geht`s Unna 00:36,41 277
3. Mark Malyar 2000(S8) ISR NPC Israel 00:38,95 268
4. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:39,63 215
5. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:42,30 209
6. Saulius Satinskas 2001(S7) LTU Sauliukas 00:50,47 206
7. Florian Haaré 2000(S4) GER BV Leipzig 01:21,37 196
8. Jan Rauhaus 2000(S9) GER VSG Wuppertal 00:41,76 184
8. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:39,74 184
10. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 00:55,69 161
11. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 00:47,18 151
11. Moritz Harloff 2001(AB) GER PSV 90 Dessau-Anhalt 00:41,18 151
13. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 00:43,63 139
14. Max Sidney Pieper 2001(S9) GER PSC Berlin 00:47,00 129
15. Hannes Rotsch 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:44,16 122
16. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 01:49,32 108
17. Artur Borys 2000(S5) BLR NPC Belarus 01:26,87 69

Disqualifikation
Andras Szeni 2000 (S7) HUN NPC Hungary 12:27 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Jugend B
1. Toh Wei Soong 1998(S5) SIN Team Singapore 00:33,97 731 AR

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
2. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 00:30,28 483
3. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish National Team 00:31,43 432
4. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:30,78 397
5. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:34,03 340
6. Luca Behrens 1999(AB) GER SV Möhnewelle 00:33,46 282
7. Maciej Kamil Maczynski 1999(S9) POL Start Wroclaw 00:37,93 245
8. Kamil Otowski 1999(S3) POL IKS AWF Warszawa 01:21,43 244
9. Emanuel Perschl 1998(AB) GER SV Lohhof 00:35,32 240
10. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:38,30 238
11. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:39,37 173
12. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 01:02,61 158
13. Radomir Pacak 1999(S7) SVK SK IAMES Bratislava 01:02,79 119
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Wettkampf-Nr. 29
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle Heats

Jugend B
Abgemeldet nicht am Start
Roy Langa 1999 (S13) GER BV Leipzig

Nicht am Start
Junnedi Moin 1998 (S1) IND NPC India
Shashank Bangalore Mahesh 1998 (S14) IND NPC India
Patil Swapnil Sanjay 1998 (S10) IND NPC India

Jugend A
1. Alexander Gabdrakhmanov 1996(S10) RUS NPC Russia 00:25,35 712

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
2. Han Liang Chou 1996(S14) SIN Team Singapore 00:29,59 546
3. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 00:27,75 543
4. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:28,14 520
5. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 00:28,62 495
6. Mateusz Galecki 1996 POL IKS AWF Warszawa 00:26,93 493
7. Bastian Fontayne 1997(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:30,14 489
8. Yannic Nasswetter 1996(S14) AUT Austria 00:30,71 488
9. Marian Fiala 1997(S10) CZE Czech Republic 00:29,28 462
10. Ludvig Nyrén 1997(S10) SWE Team Sweden 00:29,46 453
11. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 00:32,85 448
12. Erik van de Logt 1996(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:33,78 347
13. Christian Flemming 1996(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:34,93 332
14. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 00:34,64 322
15. Krystian Kisiel 1997(S11) POL Polish National Team 00:36,78 303
16. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Austria 00:35,41 302
17. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:37,48 301
18. Karl Forsman 1996(S6) SWE Team Sweden 00:44,18 300
19. Dustin Schmitz 1996(S11) GER BRSG Haltern 00:38,59 262
20. Emil Steinar Björnsson 1996(S14) ISL IFR 00:38,39 250
21. Scepan Zoric 1997(S10) SRB NPC Serbia 00:37,65 217
22. Marius Behrens 1996(S14) GER SV Möhnewelle 00:41,66 195
23. Carsten Pasdzior 1997(S10) GER HVS Integrativsport Hamburg 00:39,92 182
24. Marek Dobrowolski 1997(S5) POL IKS AWF Warszawa 01:08,24 127
25. Nicholas Nieprzecki 1997(S6) POL Start Wroclaw 01:06,43 108

Disqualifikation
Matthew Joseph Sultana 1997 (S10) MLT Malta PC 12:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Nicht am Start
Felix Dörp 1997 (S14) GER Hanse SV Rostock
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Masters I
1. Adriano Gomes De Lima 1973(S6) BRA NPC Brazil 00:33,10 617

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
2. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP Ademi Tenerife 00:38,14 416
3. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:31,90 413
4. Yukihito Kumeta 1967(S2) JPN Pacific Dolphin 01:32,69 353

Abgemeldet nicht am Start
Jan Miroslaw 1973 (S9) GER SSV Hoyerswerda
Claudio Zana 1968 (S5) ITA FINP Lombardia

Masters II
1. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF 00:33,99 730

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,40 384
3. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,21 307
4. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) GER SfB Bremen 00:39,30 261

Masters III
1. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:39,84 167

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse

Startklasse S1
1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR NPC Israel 01:09,14 765

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

Nicht am Start
Junnedi Moin 1998 (S1) IND NPC India

Startklasse S2
1. Iyad Shalabi 1987(S2) ISR NPC Israel 01:10,38 613

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Francesco Bettella 1989(S2) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 01:11,74 590
3. Vojtech Franek 1975(S2) CZE CSOPD 01:19,14 485
4. Ales Secnik 1991(S2) SLO Team Slovenia 01:25,49 415
5. Yukihito Kumeta 1967(S2) JPN Pacific Dolphin 01:32,69 353

Startklasse S3
1. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE Team Sweden 00:55,90 518

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Kamil Otowski 1999(S3) POL IKS AWF Warszawa 01:21,43 244

Startklasse S4
1. Darko Duric 1989(S4) SLO Team Slovenia 00:42,41 721

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Ronystony Cordeiro Da Silva 1980(S4) BRA NPC Brazil 00:42,80 708
3. Jan Povysil 1982(S4) CZE Czech Republic 00:43,72 679
4. Ahmed Kelly 1991(S4) AUS Australia 00:53,80 448
5. Krzysztof Stefanowski 1993(S4) POL Polish National Team 00:58,23 382
6. Arnulfo Castorena 1978(S4) MEX NPC Mexico 01:01,93 338
7. Florian Haaré 2000(S4) GER BV Leipzig 01:21,37 196
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Startklasse S4
8. Kenzo Kobayashi 1985(S4) JPN Pacific Dolphin 01:31,06 156
9. Josia Topf 2003(S4) GER Schwimmverein Erlangen 01:37,07 137
10. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 01:49,32 108

Startklasse S5
1. Daniel Dias 1988(S5) BRA NPC Brazil 00:33,90 735

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Toh Wei Soong 1998(S5) SIN Team Singapore 00:33,97 731 AR
3. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF 00:33,99 730
4. Hjortur Mar Ingvarsson 1995(S5) ISL Fjordur 00:44,86 365
5. Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 00:49,93 279
6. Tomas Hlavinka 1986(S5) CZE CSOPD 00:58,33 189
7. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 01:02,61 158
8. Marek Dobrowolski 1997(S5) POL IKS AWF Warszawa 01:08,24 127
9. Artur Borys 2000(S5) BLR NPC Belarus 01:26,87 69

Abgemeldet nicht am Start
Claudio Zana 1968 (S5) ITA FINP Lombardia

Startklasse S6
1. Talisson Glock 1995(S6) BRA NPC Brazil 00:33,01 622

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Adriano Gomes De Lima 1973(S6) BRA NPC Brazil 00:33,10 617
3. Aaron Rhind 1991(S6) AUS Australia 00:34,18 570
4. Reagan Wickens 1994(S6) AUS Australia 00:36,81 473
5. Antun Brzak 1992(S6) CRO NPC Croatia 00:38,77 416
6. Viktor Kemeny 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:39,83 388
7. Aliaksandr Lvov 1991(S6) BLR NPC Belarus 00:42,17 337
8. Karl Forsman 1996(S6) SWE Team Sweden 00:44,18 300
9. Marcin Potoczny 1994(S6) POL Polish National Team 00:46,57 263
10. Masayuki Tanaka 1991(S6) JPN TaKS-234M 00:53,10 189
11. Michel Thor Massetter 1990(S6) ISL IFR 00:55,71 168
12. Nicholas Nieprzecki 1997(S6) POL Start Wroclaw 01:06,43 108

Nicht am Start
Dzianis Yakauleu 1993 (S6) BLR NPC Belarus

Startklasse S7
1. Valerio Taras 1988(S7) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 00:30,29 741

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Mor Mesery 1992(S7) ISR NPC Israel 00:31,05 696
3. Charalampos Papaioannou 1991(S7) GRE Filippos - Thessaloniki 00:32,57 618
4. Italo Pereira 1995(S7) BRA NPC Brazil 00:32,94 600
5. Tobias Pollap 1986(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:33,64 570
6. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:33,65 569
7. Dino Sinovcic 1992(S7) CRO NPC Croatia 00:35,08 513
8. Sam Schrijvers 1988(S7) BEL Belgian Paralympic Swim Team 00:36,06 479
9. Palmi Gudlaugsson 1987(S7) ISL IFR 00:36,34 470
10. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP Ademi Tenerife 00:38,14 416
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Startklasse S7
11. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,40 384
12. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL IFR 00:48,76 225
13. Saulius Satinskas 2001(S7) LTU Sauliukas 00:50,47 206
14. Michael Bladt 1978(S7) GER PSV Stralsund 00:54,96 167
15. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 00:55,69 161
16. Radomir Pacak 1999(S7) SVK SK IAMES Bratislava 01:02,79 119

Disqualifikation
Andras Szeni 2000 (S7) HUN NPC Hungary 12:27 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Nicht am Start
Erick Demetrio Carlos 1994 (S7) MEX Tigres- UANL

Startklasse S8
1. Jaime Bailon 1978(S8) ESP FEDDF 00:29,45 622

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:31,28 519
3. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 00:32,85 448
4. Karlo Knezevic 1995(S8) CRO NPC Croatia 00:33,14 436
5. Mattia Valentino 1988(S8) ITA FINP Lombardia 00:34,79 377
6. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:37,48 301
7. Mark Malyar 2000(S8) ISR NPC Israel 00:38,95 268
8. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) GER SfB Bremen 00:39,30 261
9. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:42,30 209
10. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 00:47,18 151
11. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 01:14,07 39

Nicht am Start
Rodrigo Vazquez 1983 (S8) MEX Tigres- UANL
Jose Ricardo Garza 1995 (S8) MEX Tigres- UANL
Mukundan Nirajnan 1994 (S8) IND NPC India

Startklasse S9
1. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF 00:26,36 732

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Ruiter Silva 1992(S9) BRA NPC Brazil 00:27,58 639
3. Matheus Silva 1994(S9) BRA NPC Brazil 00:27,63 635
4. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 00:27,74 628
5. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 00:28,13 602
6. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 00:28,41 584
7. Einar Niin 1991(S9) EST NPC Estonia 00:28,47 581
8. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA CC Aniene 00:28,78 562
9. Gudmundur Hákon Hermannsson 1993(S9) ISL IFR 00:30,04 494
10. Bastian Fontayne 1997(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:30,14 489
11. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 00:30,28 483
12. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER SG Ruhr 00:30,39 477
13. Nils Bender 1993(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:30,40 477
14. Marco Recalcati 1994(S9) ITA FINP Lombardia 00:31,05 448
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Startklasse S9
15. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 00:31,38 434
16. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish National Team 00:31,43 432
17. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:31,90 413
18. Erik van de Logt 1996(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:33,78 347
19. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:34,03 340
20. Nemanja Tadic 1995(S9) SRB NPC Serbia 00:34,38 330
21. Peter Paul Heym 1983(S9) GER SSV Hoyerswerda 00:34,44 328
22. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 00:34,64 322
23. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,21 307
24. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Austria 00:35,41 302
25. Adam Karas 2001(S9) GER Auf geht`s Unna 00:36,41 277
26. Maciej Kamil Maczynski 1999(S9) POL Start Wroclaw 00:37,93 245
27. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:38,30 238
28. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:39,63 215
29. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:41,18 192
30. Jan Rauhaus 2000(S9) GER VSG Wuppertal 00:41,76 184
31. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:45,05 146
32. Max Sidney Pieper 2001(S9) GER PSC Berlin 00:47,00 129
33. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:49,79 108

Abgemeldet nicht am Start
Jan Miroslaw 1973 (S9) GER SSV Hoyerswerda
Jens Heller 1994 (S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen

Nicht am Start
Sergey Pluzhnikov 1988 (S9) AZE NPC Azerbaijan
Kanan Piri-Zada 1990 (S9) AZE NPC Azerbaijan

Startklasse S10
1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA NPC Brazil 00:24,50 789

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Phelipe Andrews Rodrigues 1990(S10) BRA NPC Brazil 00:24,58 781
3. Alexander Gabdrakhmanov 1996(S10) RUS NPC Russia 00:25,35 712
4. Jeremy Tidy 1987(S10) AUS Australia 00:25,36 711
5. David Julian Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:25,54 696
6. Lucas Ludwig 1989(S10) GER PSC Berlin 00:25,77 678
7. Michael Anderson 1987(S10) AUS Australia 00:26,03 657
8. Simone Ciulli 1986(S10) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 00:26,60 616
9. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST NPC Estonia 00:27,08 584
10. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 00:27,75 543
11. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:28,14 520
12. Patryk Kowalski 1994(S10) POL Polish National Team 00:28,59 496
13. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 00:28,62 495
14. Milan Man 1993(S10) CZE CSOPD 00:28,78 486
15. Marian Fiala 1997(S10) CZE Czech Republic 00:29,28 462
16. Ludvig Nyrén 1997(S10) SWE Team Sweden 00:29,46 453
17. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:30,78 397
18. Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 00:30,83 396
19. Scepan Zoric 1997(S10) SRB NPC Serbia 00:37,65 217
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Startklasse S10
20. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:39,74 184
21. Carsten Pasdzior 1997(S10) GER HVS Integrativsport Hamburg 00:39,92 182
22. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 00:43,63 139

Disqualifikation
Matthew Joseph Sultana 1997 (S10) MLT Malta PC 12:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Abgemeldet nicht am Start
Christoph Weber 1987 (S10) GER SG-Moosburg

Nicht am Start
Evaggelos Manouilidis 1975 (S10) GRE Kotinos
Patil Swapnil Sanjay 1998 (S10) IND NPC India
Filip Coufal 1989 (S10) CZE Czech Republic

Startklasse S11
1. Matheus Sousa 1992(S11) BRA NPC Brazil 00:28,37 660

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Glebs Lepskis 1985(S11) LAT Latvian Blind sports union 00:33,03 418
3. Dawid Glowacki 1993(S11) POL Polish National Team 00:34,84 356
4. Krystian Kisiel 1997(S11) POL Polish National Team 00:36,78 303
5. Dustin Schmitz 1996(S11) GER BRSG Haltern 00:38,59 262

Startklasse S12
1. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:25,03 740

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Danylo Chufarov 1989(S12) UKR NPC Ukraine 00:25,63 689
3. Fabrizio Sottile 1993(S12) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 00:25,81 674
4. Sebastian Koczy 1983(S12) GER SV Lohhof 00:30,77 398
5. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 00:32,49 338

Startklasse S13
1. Iaroslav Denysenko 1991(S13) UKR NPC Ukraine 00:24,37 801

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Carlos Alonso Farrenberg 1980(S13) BRA NPC Brazil 00:25,31 715
3. Maximilian Weber 1995(S13) GER SV Lohhof 00:29,77 439
4. Martin Drab 1986(S13) CZE Czech Republic 00:32,64 333
5. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:39,28 191

Abgemeldet nicht am Start
Alexander Riekes 1985 (S13) GER BV Leipzig
Roy Langa 1999 (S13) GER BV Leipzig
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Startklasse S14
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 00:25,69 834

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:26,90 727
3. Jonas Bastian Sorensen 1993(S14) DEN NPC Denmark 00:26,98 720
4. Yannick Vandeput 1994(S14) BEL Belgian Paralympic Swim Team 00:27,06 714
5. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE Czech Republic 00:28,19 631
6. Andreas Nord 1991(S14) SWE Team Sweden 00:28,39 618
7. Tomasz Bojanowski 1987(S14) POL Sprawni-Razem 00:28,66 601
8. Luis Paredes Marco 1993(S14) ESP FEDDI 00:28,71 598
9. Han Liang Chou 1996(S14) SIN Team Singapore 00:29,59 546
10. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Austria 00:29,77 536
11. Lucas Karle 1992(S14) GER DJK iG Ettenheim 00:30,28 509
12. Tay Wei Siang 1994(S14) SIN Team Singapore 00:30,69 489
13. Konstantin Wolski 1994(S14) GER BS Essen 00:30,70 489
14. Yannic Nasswetter 1996(S14) AUT Austria 00:30,71 488
15. Michael Kölle 1990(S14) GER MTV Bad Gandersheim 00:30,92 478
16. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 00:31,46 454
17. Christian Natho 1988(S14) GER VSB 1980 Magdeburg 00:31,78 441
18. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 00:34,13 356
19. Christian Flemming 1996(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:34,93 332
20. Alexander Dieterichs 1989(S14) GER VSB 1980 Magdeburg 00:35,55 315
21. Emil Steinar Björnsson 1996(S14) ISL IFR 00:38,39 250
22. Marius Behrens 1996(S14) GER SV Möhnewelle 00:41,66 195

Nicht am Start
Shashank Bangalore Mahesh 1998 (S14) IND NPC India
Felix Dörp 1997 (S14) GER Hanse SV Rostock

Startklasse AB
1. Alexander Ewert 1995(AB) GER SSV Raunheim 00:25,82 614

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle 00:26,96 539
3. Mirko Wappler 1988(AB) GER SSV Hoyerswerda 00:27,90 486
4. Francesco Kolle 1995(AB) GER ASC Goettingen 00:28,96 435
5. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:29,01 433
6. Roman Dyschel 1993(AB) GER SV Cannstatt 1898 00:30,58 369
7. Oliwer Nataniel Kalek 2000(AB) POL Start Wroclaw 00:30,86 359
8. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 00:31,13 350
9. Luca Behrens 1999(AB) GER SV Möhnewelle 00:33,46 282
10. Leon Bauer 1995(AB) EST NPC Estonia 00:34,59 255
11. Emanuel Perschl 1998(AB) GER SV Lohhof 00:35,32 240
12. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:39,37 173
13. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:39,84 167
14. Moritz Harloff 2001(AB) GER PSV 90 Dessau-Anhalt 00:41,18 151
15. Hannes Rotsch 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:44,16 122


